СОГЛАШЕНИЕ
о продлении коллективного договора между руководителем и работниками
Тамбовского областного государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения
«Колледж торговли, общественного питания и сервиса»

на 2022 - 2025 годы.

Тамбовское областное государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Колледж торговли, общественного питания и
сервиса» в лице директора Жукова Александра Васильевича, действующего на
основании Устава, с одной стороны, и работники, в лице председателя
профсоюзного комитета, преподавателя Зубехиной Анны Балагулиевны,
действующей на основании решения трудового коллектива (протокол общего
собрания № 2 от 27 мая 2022 г.), в соответствии со ст. 44 ТК РФ заключили
настоящее дополнительное соглашение о следующем:

1. Пролонгировать коллективный договор между руководителем и
работниками Тамбовского областного государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения «Колледж торговли,
общественного питания и сервиса» на 2022 - 2025 годы на срок с 28 мая 2022
года по 28 мая 2025 года.
2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента
подписания и является неотъемлемой частью коллективного договора на
2022 - 2025 годы.

Директор
ТОГБПОУ «Колледж торговли,
общественного питания и сервиса»

А.В. Жуков

Председатель профсоюзного

ТОГБПОУ «Колледж торговли,
комитета

УПРАВЛЕНИЕ ТРУДАМ ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ!

УВЕДОМИТЕЛЬНАЯ РЕГИСТРАЦИЯ ’
№—с/г?/- от /6 ■ 04.
На______  _ л истай
Начальник управления... ...... ...............|